

TB 2009 ApS

c/o Preben Bjerregaard, Jægersprisvej 26, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 26 35 93

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019.

Thomas Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TB 2009 ApS c/o Preben Bjerregaard Jægersprisvej 26 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 26 35 93 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Bjerregaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-9.156	-12
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	60.000	150
Andre finansielle indtægter	3.960	69
Øvrige finansielle omkostninger	-18.628	0
Resultat før skat	36.176	207
Skat af årets resultat	0	-11
Årets resultat	36.176	196
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	106
Overføres til overført resultat	0	90
Disponeret fra overført resultat	-17.824	0
Disponeret i alt	36.176	196

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	630.000	630
Finansielle anlægsaktiver i alt	630.000	630
Anlægsaktiver i alt	630.000	630
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.825	233
Værdipapirer i alt	206.825	233
Likvide beholdninger	302	45
Omsætningsaktiver i alt	207.127	278
Aktiver i alt	837.127	908

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	631.337	650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	106
Egenkapital i alt	<u>810.337</u>	<u>881</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.162	9
Anden gæld	17.628	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.790	27
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.790</u>	<u>27</u>
Passiver i alt	<u>837.127</u>	<u>908</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger mv.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter mv.
